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Odporúčané maloobchodné ceny bez DPH

Platné od 1. 2. 2022 do 31. 1. 2023

6. VODOVODNÉ BATÉRIE

LAURIN
Číslo výrobku Popis výrobku Cena 
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HF500710100000
(H3412010041111)•

Bidetová stojančeková páková batéria, 
s automatickým výpustom, chróm

143,22 90
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0
65
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162
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4-
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6

G1/2

G3/4

11
0

65
116

162

13
4-

16
6

G1/2

G3/4

Vaňová nástenná páková batéria

HF500760100600
(H3212070041311)•

s ručnou sprchou 80 mm, 1 funkcia
a syntetickou sprchovou hadicou 
1600 mm, chróm

242,13 75

H3212070044001 bez sprchového príslušenstva, chróm 182,77 75

HF500760428600
(H3212070811311)•

s ručnou sprchou 80 mm, 1 funkcia
a syntetickou sprchovou hadicou 
1600 mm, PVD titán čierný mat�

397,07 75

125-155

65

35

13
4-

16
6

G3/4

G1/2

125-155

65

35

13
4-

16
6

G3/4

G1/2
Sprchová nástěnná páková baterie

HF500750100600
(H3312070041311)•

s ručnou sprchou 80 mm, 1 funkcia
a syntetickou sprchovou hadicou 
1600 mm, chróm

207,41 75

H3312070044001 bez sprchového príslušenstva, chróm 148,05 75

HF500750428600
(H3312070811311)•

s ručnou sprchou 80 mm, 1 funkcia
a syntetickou sprchovou hadicou 
1600 mm, PVD titán čierný mat�

341,26 75

88-118139

Vrchný set podomietkovej vaňovej 
batérie, s prepínačom, pre Simibox 
alebo Simibox Light

HF500779100000
(H3212060040001)•

bez odvzdušňovacieho ventilu, chróm 213,93 140

HF500789100000
(H3212060040101)•

so zavzdušňovacím ventilom, chróm 272,16 140

HF500779428000
(H3212060810001)•

bez odvzdušňovacieho ventilu,  
PVD titán čierný mat�

298,25 140

Objednať zvlášť:

HF574007000000
(H3789800000001)•

Simibox, teleso pre podomietkové
batérie

130,90 140

HF574037000000
(H3789800001001)•

Simibox Light, teleso pre podomietkové 
batérie s uzatváracím ventilom

147,40 168

HF574038000000
(H3789800001011)•

Simibox Light, teleso pre podomietkové 
batérie bez uzatváracieho ventilu

125,44 168

88-118139

Vrchný set podomietkovej sprchovej 
batérie, pre Simibox alebo Simibox 
Light

HF500778100000
(H3312060040001)•

chróm 182,35 140

HF500778428000
(H3312060810001)•

PVD titán čierný mat� 255,32 140

Objednať zvlášť:

HF574007000000
(H3789800000001)•

Simibox, teleso pre podomietkové
batérie

130,90 140

HF574037000000
(H3789800001001)•

Simibox Light, teleso pre podomietkové 
batérie s uzatváracím ventilom

147,40 168

HF574038000000
(H3789800001011)•

Simibox Light, teleso pre podomietkové 
batérie bez uzatváracieho ventilu

125,44 168

• Pôvodný kód výrobku.

VO
DO

VO
DN

É 
BA

TÉ
RI

E
A 

PR
ÍS

LU
ŠE

NS
TV

O


